
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αγιά  27/1/2023 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                           Aριθμ. Πρωτ.16 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ                                                     
                                                                                            

ΑΠΟΦΑΣΗ  16/2023                                                                                    

 

ΘΕΜΑ: Παράταση των συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου πλήρους 

απασχόλησης του προσωπικού, μέσω προγράμματος κοινωφελούς χαρακτήρα του ΟΑΕΔ, στο Δήμο 

Αγιάς 

  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

                                                                                                           

                                 

Εχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 86, του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ – 114 Α/8-06-2006) << Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων>> 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 << Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης>>(φεκ 87/Τα/7-6-2010)  

3.Τις διατάξεις της περίπτ.ιθ, της παρ.2, του άρθρου 14, του Ν.2190/94 << Σύσταση ανεξάρτητης 

αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης>> (ΦΕΚ 28 Α), όπως έχουν 

τροποποιηθεί, συμπληρωθεί και ισχύουν.  

4.Την υποπαράγραφο ΙΔ1(περ.12), του άρθρου 1ου , του Ν. 4152/2013(ΦΕΚ 107/Α/09-05-2013) 

5.Τις διατάξεις του άρθρου 170, του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Τα/28-6-2007) 

6.Την  Δημόσια Πρόσκληση του ΟΑΕΔ προς τους εγγραμμένους ανέργους για υποβολή αιτήσεων 

συμμετοχής στη διαδικασία κατάρτισης του πίνακα κατάταξης ανέργων για την προώθηση της 

απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε επιβλέποντες φορείς για 25.000  

θέσεις πλήρους απασχόλησης. 

7.Τον Οριστικό Πίνακα κατάταξης του ΟΑΕΔ για την προώθηση της απασχόλησης μέσω 

προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε επιβλέποντες φορείς για 25.000 θέσεις πλήρους 

απασχόλησης. 

8.Τις οδηγίες του ΟΑΕΔ περί της διαδικασίας πρόσληψης των επιτυχόντων 

9.Τα ηλεκτρονικά μηνύματα του ΟΑΕΔ(και τα συστατικά σημειώματα θέση εργασίας του Ο.Α.Ε.Δ.) 

με τα οποία ενημερωθήκαμε για τους υποδειχθέντες – επιλεγέντες στο Δήμο μας και καθ΄υπόδειξη 

του ΟΑΕΔ προχωρήσαμε τις διαδικασίες. 

10.Tις υποβληθείσες  αιτήσεις των  υποψηφίων και τα συνοδευτικά αυτές δικαιολογητικά για την 

απόδειξη των ιδιοτήτων που επικαλέστηκαν 

11. Την από 23-1-2023 ανακοίνωση του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων περί 

τετράμηνης παράτασης του προγράμματος «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 

κοινωφελούς χαρακτήρα σε επιβλέποντες φορείς για 25.000  θέσεις πλήρους απασχόλησης» 

12.Την υπ. αριθ, 130/31-5-2022 απόφαση του Δημάρχου Αγιάς περί πρόσληψης έντεκα (11) 

υποδειχθέντων ατόμων-υποψηφίων 

13.Την υπ. αριθ.156/14-6-2022 απόφαση του Δημάρχου Αγιάς περί πρόσληψης ενός (1) 

υποδειχθέντος ατόμου-υποψηφίου 

ΑΔΑ: ΨΒΞ9Ω6Ι-Π5Ν



14.Την υπ. αριθ 173/23-6-2022 απόφαση του Δημάρχου Αγιάς περί πρόσληψης δύο (2) 

υποδειχθέντων ατόμων-υποψηφίων 
                       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

  Εγκρίνουμε : 

Α) Την παράταση των συμβάσεων του προσωπικού Δήμου Αγιάς, του προγράμματος «Προώθηση 

της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε επιβλέποντες φορείς για 25.000  

θέσεις πλήρους απασχόλησης».ως κάτωθι: 
 

 

Α/

Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 Καίλογλου Ασπασία Ευάγγελος ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

Υ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

31-5-2023 

2 Πιτσούνη Δήμητρα Αθανάσιος ΔΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 31-5-2023 

3 WASYLUK HANNA RYSZARD ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 31-5-2023 

4 Παπαδούλη Ερμιόνη Αχιλλέας ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ 

ΤΕΧΝΗΣ 
31-5-2023 

5 Ντελής Σπυρίδων- 

Παναγιώτης 

Ιωάννης ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
31-5-2023 

6 Παπαϊωάννου Αντωνία Ιωάννης ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
31-5-2023 

7 Γαλανούλη Ευρύκλεια Δημήτριος ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
31-5-2023 

8 Αρχοντής Παναγιώτης Γεώργιος ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
31-5-2023 

9 Καλαμπάκας Ζαχαρίας Ευάγγελος ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
31-5-2023 

10 Καραπιπέρης Χαράλαμπος Ιωάννης ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
31-5-2023 

11 Σίσκος Βασίλειος  Γεώργιος ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
31-5-2023 

12 Μπασιανά Ευαγγελία Γεώργιος ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
1-6-2023 

13 Ακριβούση Κωνσταντίνα Ευάγγελος ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 19-6-2023 

14 Ιωαννίδης Βασίλειος Χρήστος ΥΕ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
21-6-2023 

Η παρούσα υπογράφεται  και κοινοποιείται αρμοδίως, αναρτάται στη Διαύγεια και στην Ιστοσελίδα 

του Δήμου Αγιάς. 

                                                                                             
Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒΞ9Ω6Ι-Π5Ν


		2023-01-31T10:50:01+0200
	Athens




